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Shtetësia: shqiptare   

 

 

 
 

 
 

EDUKIMI   

 

 

 

 
 

TRAJNIMI  2017 “Urdhri i Infermierit” 

 

 

 

10.2018 – në vijim: Pedagog 

Kolegji Universitar “Reald”, Vlorë  

Fakulteti i Shkencave Mjekësore 

2016 – 2018 Master Shkencor ne “Shkencat infermierore”.  

Fakulteti i Shendetit Publik, Vlore. 

2013 – 2016 Bachelor, dega “Infermieri e pergjithshme”  

Fakulteti i Shendetit Publik, Vlore. 

2010 – 2013 Shkolla e Mesme.  

“Halim Xhelo”, Vlorë  

Nentor 2015 Konference I  

“International conference on public health strategies and priorities” 

28.04.2018 Konferenca II   

“Menaxhimi i mbetjeve spitalore dhe ndikimi i rreziqeve profesionale ne mireqenie” 



 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

11.2017 – 05.2018 Praktikë pune.  

 Spitali Rajonal,Vlorë   

Gjuha amtare Shqip 

  

Gjuhë të tjera TË KUPTUARIT TË FOLURIT 
TË 

SHKRUARIT 

Anglisht                         B1                                               B1                                            B1                                                                        

Aftësi sociale Jam i  përgjegjshem dhe korrekt  në punë. Jam i afte per te punuar ne grup, dhe 
shume i komunikueshem me personat perreth. 

Aftësi kompjuterike 

 

Jam njohës i mire i  kompjuterit në përdorimin e programeve te paketes Microsoft 
Office 

Leje drejtimi Leje drejtimi e kategorisë B 


